2.1.2026
3.1.2026
3.1.2026
6.1.2026
10.1.2026
22.-25.1.2026
24.1.2026
31.1.2026
6.2.2026
7.2.2026
9.2.2026
10.2.2026
16.2.2026
20.2.2026
27.-28.02.2026
28.2.2026
1.3.2026
14.-15.3.2026
17.3.2026
22.3.2026
27.3.2026
28.3.2026
9.4.2026
12.4.2026
18.4.2026
25.4.2026
30.4.2026
10.5.2026
14.5.2026
17.5.2026
6.6.2026
11.-15.6.2026
4.-5.7.2026
4.7.2026
5.9.2026
12.9.2026
13.9.2026
25.-26.9.2026
10.10.2026
10.10.2026
24.10.2026
28.10.2026
8.11.2026
14.11.2026
27.11.2026
27.11.2026
28.-29.11.2026
29.11.2026
4.12.2026
13.12.2026
26.12.2026
28.12.2026
2.1.2027
3.1.2027
6.1.2027
9.1.2027
19.-20.2.2027

KdnigsschieBen

Neujahrsempfang Feuerwehr
Schafkopfmeisterschaft

KonigsschieBen

Vortragsreihe Pfarrheim

Musikverein Grine Woche

SVS Gennachcup Gemeindehalle
Frauenkranzle Wiedenmann
FaschinggschieBen

Faschingsball SVS

CSU Stammtisch Wiedenmann
Seniorenfasching Pfarrheim
Kinderfasching

Jagdversammlung und -essen Wiedenmann
Basar

Konigsproklamation
Pfarrgemeinderatswahl

Frihjahrsmarkt

Musik Jahreshauptversammlung Proberaum
Fastenessen Gemeindehalle
OsterschieBen

Feuerwehr Jahreshauptversammlung Wiedenmann
Obst- und Gartenbauverein Jahreshauptversammlung Gemeindehalle
Erstkommunion

Blasmusikabend Gemeindehalle
Pflanzentauschbdrse Wertstoffhof
Maifeuer

Patrozinium mit Helferfest Pfarrhof
Flurumgang

Melterfest

VDK Ausflug

Musikfest Oberostendorf

Brunnenfest

Obst- und Gartenbauverein Jahresausflug
Lichterprozession

Lange Nacht der Feuerwehr
Pfarrfrihschoppen Pfarrhof

Basar

60 Jahre Singgemeinschaft Gemeindehalle
Pflanzentauschborse

SV Stéttwang Weinfest

Konzert Gebirgsmusikkorps Garmisch-Partenkirchen Gemeindehalle
Veteranenjahrtag

Hackfete

KlausenschieBen

SVS Fackelwanderung

Chrstikindelmarkt

Adventssingen

KlausenschieBen

adventlicher Nachmittag Pfarrhof
Weihnachtskonzert

Weihnachtskonzert

Preisschafkopfen Gemeindehalle
KonigsschieBen

KdnigsschieBen

Feuerwehr Neujahrsempfang

Basar



